航运在线《联盟销售软件合作协议书》

	航运在线《代理销售软件合作协议书》

甲方：大连俊业船舶信息有限公司
乙方：

甲方作为国内航运软件、互联网服务提供商，乙方作为甲方在该项业务上的合作伙伴。双方本着互惠互利并在遵守国家有关政策和法规的基础上，签订以下合同：

一：双方责任

甲方责任：

1、 甲方提供试用版软件供乙方推广使用，针对乙方发展的客户，甲方及时将软件通过邮寄的方式（其他方式）提供正版给客户。

2、 甲方负责软件的正常运行、软件的升级、互联网的技术服务。

3、 甲方负责制定相关的价格标准和服务标准。
4、 甲方为乙方开据相应金额的发票，并承担相关税费。
5、 甲方提供广告支持，可定期在某些大型港口城市举办产品推广演示说明会。
 乙方责任：

1、 乙方应该为航运在线软件、互联网服务中所包含的业务及服务进行必要的宣传，并为用户提供基本的技术咨询。

2、 乙方为其发展的用户提供甲方业务之外的服务，如售后服务、客户关系的维护、客户形象推广等

3、 乙方应该不断反馈其代理区域客户的意见和要求，同时提供给甲方。如收集该区域船东名单、船舶资料、市场调查等

4、 乙方支付向甲方索取试用版软件的相关费用，即15元/套。乙方应为其发展的用户开据全额发票，并承担相关税费。

二：违约责任

1、 乙方如违反国家有关政策，甲方有权中止合同，并由乙方承担相应责任；

2、 因乙方原因造成用户争议，由乙方负责；

3、 因甲方原因造成软件不能正常使用、互联网服务不及时，由甲方负责。

三：免责条件

1、 因国家政策法规、自然灾害等不可抗力造成服务中断，双方互不承担责任。

2、 互联网服务因为电信部门检修等原因造成服务中断的，双方不承担责任；

四：价格与结算方式

详见附件

五：级别判定标准
详见附件

六：甲方信息

	航运在线信息技术有限公司

	地      址
	大连市中山区独立街19号远大大厦B座2709

	联  系  人
	赵晶
	邮   编
	116001

	电子邮件
	SOL2008@SOHU.COM
	网    址
	www.SOL-China.com

	电      话
	(+86) 4112658227
	传    真
	2659993

	开  户  行
	大连商业银行中山支行
	帐    号

七：合同终止

1、 一方需要提前一个月向另一方提出终止合同的书面通知；

2、 乙方违反本合同，且在14天内未能作出书面通知用以更正；

3、 双方的合并或变更，解散等法人变更的原因；

4、 乙方未按照规定期限为其业务向甲方付费；

5、 乙方停止经营本合同所涉及的业务；

6、 乙方违反国家有关政策法规；

7、 甲方违反国家有关政策法规。

八、合同附件
1、 价格及结算方式

2、 级别判定标准

3、 甲乙双方约定的开户管理流程

4、 甲方的详细联系办法

5、 甲乙双方营业执照副本复印件

本合同内容以甲方网站上下载的合同内容为准，乙方如有异议，需以书面形式通知甲方，由双方协商解决。未经甲方同意，乙方私自修改的合同内容无效。本合同一式二份，双方各执一份，未尽事宜友好协商解决，如有争议，可通过法律程序解决。

甲方                                        乙方

代表                                        代表

年     月     日                             年    月    日

附件1

1、软件市场价目表：（元）

	单机
	二机
	三机
	四机
	五机

	软件1、2、3
	2090
	2690
	3190
	3490
	3690

	软件1
	860
	1260
	1460
	1560
	1660

	软件2
	850
	1150
	1400
	1650
	1900

	软件3
	480
	680
	780
	880
	980

软件1：全球港口地理信息系统A版

软件2：船舶港口管理系统（中国版）

软件3：海事合同管理系统

注1：以上软件安装在5台机器以上时，每增加一台机器递增200元。

注2：购买软件的第一年，享受免费下载升级服务，从第二年开始收取200元/年.套升级费用。

注3：上述价格等条款如做调整，航运在线另行通知。另行签署“协议的补充条款”

2、级别判定标准

	服务类型
	代理界别判定标准（累计一年内）

	C类代理
	B类代理
	A类代理

	累计销售
	5万元以下
	5万元以上,10万元以下
	10万元以上

	所得利润
	40%
	45%
	50%

	奖励机制
	无
	3000元大连旅游费用
	5000元大连旅游费用

3、结算方式

	服务类型
	结算方式

	相关服务
	乙方须缴纳预付款不少于3000元。乙方发展客户成功后，甲方即将有关费用从乙方预付款中扣除。当乙方预付款不足以继续购买服务时，乙方须以支票、汇款或现金等形式将后续费用汇入甲方指定账号。甲方在收到乙方款项后的2个工作日内将发票寄给乙方，并作相应的预付款确认.保证乙方正常的后续销售工作。该预付款仅供销售软件或互联网服务付费使用，不可移作他用，合同中止后余款退还。

4、乙方信息

	公司名称：

	地      址

	联  系  人

	邮   编

	电子邮件

	网    址

	电      话

	传    真

	开  户  行

	帐    号

5、航运在线业务合作伙伴开户流程图

	WWW.SOL-CHINA.COM
联盟销售软件入口

	填写申请表

	收电子邮件（内含用户名密码、以及合同和付款方式）

	填写合同并打印盖章

	将合同寄到甲方指定地址

	将相应的预付款汇至甲方指定的账号

	甲方收到合同及相应的款项后，将发票和一份盖章的合同，与两个工作日内寄回

PAGE
3